別記様式第１号（第３関係）

平成 年度施設整備事業無利子貸付金の貸付契約申込書

番 号
年 月 日

農林水産大臣 殿

独立行政法人名
代 表 者 氏 名 印

平成 年度において、下記のとおり施設の整備を行いたいので、農林水産技
術会議事務局に係る独立行政法人施設整備事業無利子貸付金貸付要綱第３の規定
により、無利子貸付金 円の貸付契約の申込みをする。

記
１ 事業計画

前 年 度 本 年 度 竣 工
翌年度以降

施 設 名 工事場所 総 事 業 費 ま で の 無利子貸付金 (予 定)
事 業 費 無利子貸付金 貸 付 率 の 事 業 費

事 業 費 以 外 の 財 源 年 月 日

円 円 円 円 ％ 円 円

計

２ 経費の配分

左 の 内 訳
区 分 総 事 業 費 備 考

無 利 子 貸 付 金 自己資金

円 円 円
１ 施設整備費
２ 附帯事務費

合 計